
 UCHWAŁA NR 6/WZC/2021 

WALNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW STOWARZYSZENIA 

„LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA – PRZYMIERZE JEZIORSKO” 

z dnia 30 listopada 2021 roku 

 

w sprawie: aktualizacji „Kryteriów wyboru operacji” Stowarzyszenia „Lokalna 

Grupa Działania – Przymierze Jeziorsko” stanowiących załącznik 

do Lokalnej Strategii Rozwoju w ramach realizacji PROW na lata 

2014-2020.  

 

 Na podstawie § 16 ust. 3 pkt. 1 statutu Stowarzyszenia „Lokalna Grupa 

Działania – Przymierze Jeziorsko” z dnia 14 listopada 2017 roku Walne 

Zebranie Członków Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania – Przymierze 

Jeziorsko” w Warcie uchwala, co następuje: 

 

§  1  Dokonuje się aktualizacji „Kryteriów wyboru operacji” 

Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania – Przymierze Jeziorsko” 

stanowiących załącznik do Lokalnej Strategii Rozwoju w ramach realizacji 

PROW na lata 2014-2020. 

§  2  „Kryteria wyboru operacji” stanowią załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§  3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


